PROVINCIA REG,I}(;)NALE DI MESSINA

Denominata "Libero Consorzio Comunale" ai sensi della L.R.n. 8/2014

RIACCERTAMENTO DEI RESIDUI

Residui Passivi

RIACCERTAMENTO ORDINARIO

Eliminare:

TFSI

CAPITOLO

IMPEGNO

Descrizione
Impegno

CREDITORE

IMPORTO

Insussistente

Economia

Prescritto

MANTENERE

SOMMA NON LIQUIDATA

Liquidazione
entro 2 mesi

Attestazione di
consegna
merce o
avvenuta
prestazione

2-7-1-1-

7017

14061

Conferiment
o incarico di
prog.ne dei
Lavori di
intervento di
imboschime
nto e
rinaturalizza
zione ai fini
di difesa
idrogeologic
aenel
bacino idr.
Torrente
Briga

PASSANITI
ALESSIO

7.773,84




2-7-1-1-

7017

13302

Impegno
somme
anno 2002

Diversi loro
sedi

66.267,06

2-7-1-1

7017

13411

Impegno
competenze
professionali

per la
redazione di
progetti di
rimboschim
ento ai fini

di difesa
idrogeologic

adei

Torrenti
Tarantonio,
Mela, Naso

GalloeS.

Stefano

Diversi loro

(ME)

sedi

32.629,36




2-7-1-1

7017

13412

Ridefinizione
progetto di
massima
degli
interventi di
difesa
costiera
Testa di
Monaco-
Brolo, lotto
di
completame
nto progetto
di massima
Testa di
Monaco -
Torre delle
Ciavole

SIRITO
GIORGIO

1.159,16

2-7-1-1

7017

11562

Fornitura e
collocazione
di
conglomerat
o
bituminoso
(binder e
tappattino)
Comuni
dell'area
metropolita
na

Ditta
assuntrice
fornitura
sede

9.381,01




2-7-1-1

7017

13425

Impegno per
lavori di
man.ne ord.
E fornitura
segnaletica
SS.PP.
Versante
Jonico da
Nizza S. a
Roccalumera
Mandanici

Ditta
assuntrice
fornitura
sede

9.198,46

2-7-1-1-

7017

13426

Conferiment
o incarico
perilav.
Urg. Nella

S.P. della Via

Nuova Russo

del Comune
di Furnari

PANTANO
DOMENICO

5.970,00




